
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 15.p.  

LĒMUMS Nr.698 

Par noteikumu 

  "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā" 

 apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskā nodaļa ir izstrādājusi iekšējo 

noteikumu projektu “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā”. 

Noteikumu mērķis ir sekmēt racionālu budžeta līdzekļu izlietojumu, noteikt vienotu pieeju 

iepirkumu procesu veikšanai un vienotas prasības Publisko iepirkumu likuma noteikto iepirkumu, 

cenu aptauju un vienkāršotās iegādes dokumentācijas noformēšanai un uzglabāšanai. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldībā, Pašvaldības iestādēs un 

struktūrvienībās plāno un organizē Publisko iepirkumu likumā noteiktos iepirkumus vai iepirkumu 

procedūras, kā arī iepirkumus, kuriem nepiemēro Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkumu 

procedūras vai kārtību, un slēdz iepirkumu līgumus vai saimnieciskus darījumus ar piegādātājiem 

par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu, vai būvdarbu veikšanu. 

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.11.2022. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita 

KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā” 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka noteikumi “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā” 

stājas spēkā ar 2022.gada 1.decembri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt lēmumu 

Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām. 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

5. Ar 2022.gada 1.decembri spēku zaudē: 

5.1. Skrīveru novada domes 2019.gada 20.maija noteikumi “Tirgus izpētes kārtība 

Skrīveru novada pašvaldībā”; 

5.2.  Neretas novada domes 2017.gada 25.aprīļa noteikumi “Tirgus izpētes un 

elektronisko iepirkumu veikšanas kārtība Neretas novada pašvaldībā”. 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: Noteikumi Nr.2022/70 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā” uz 10 lapām. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


	Aizkrauklē

